
Mszczonów, 09.06.2017r. 
 

1/WOD/2017 
Zamawiający: 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 
96- 320 Mszczonów,  ul. Spółdzielcza 105 

Adresat: 
Otrzymują wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego 

 
Wyjaśnienie treści siwz 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/WOD/2017pn.: 
Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej we wsi Adamowice, ul. Sosnowej, ul. Brzozowej we wsi 

Gąba, gmina Mszczonów. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 527748-N-2017; data zamieszczenia: 07.06.2017r. 

 

W związku z wpłynięciem do zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści siwz w przedmiotowym 

postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zamawiający wyjaśnia niżej 

wymienione zapytania: 

 

Pytanie 1: Czy wyrażą Państwo zgodę na wykonanie sieci wodociągowej w technologii 

bezwykopowej wykonanej przewiertem sterowanym, a co za tym idzie zastosowanie rur DN 110 

i DN 90 PE100 SDR17RC. 

 

Odpowiedź 1: TAK. 

 

Pytanie 2: Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną wykonania przyłączy wodociągowych, 

jeżeli tak proszę o załączenie. W chwili obecnej brak jest możliwości prawidłowej wyceny 

przyłączy wodociągowych z uwagi na brak informacji dotyczącej sposobu włączenia do sieci oraz 

typu studni jakie powinny być użyte w miejscach gdzie brak jest podłączenia do budynku, 

a przyłącze zakończone jest studnią wodomierzową. Czy w takim przypadku doliczyć trzeba 

wyprowadzenie tzw zdroju do poboru wody 

 

Odpowiedź 2: Brak jest dodatkowej dokumentacji technicznej wykonania przyłączy 

wodociągowych. Przyłącza wodociągowe uwzględnione są w zamieszczonej na stronie internetowej 

dokumentacji projektowej. W przypadku włączenia przyłączy do sieci wymagana jest zasuwa obok 

włączenia do wodociągu umieszczona na początku przyłącza. Montowane studnie wodomierzowe 

muszą być z atestem, a ochrona armatury i wodomierza przed zamarzaniem przy temperaturach 

zewnętrznych musi wynosić do -30
o
C. Instalacja montowana za wodomierzem z zaworem 

zwrotnym antyskażeniowym montowana w   budynku lub studni wodomierzowej jest już instalacją 

wewnętrzną odbiorcy wody. Jeżeli wodomierz jest montowany w budynku należy połączyć go 

z wewnętrzną instalacją odbiorcy. 

 

 

 


